
Contacto

Teléfono +34 942200602
Correo Electrónico contratacion@santander.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, s/n
(39002) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 235/22 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2022
a las 12:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Santander
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.santander.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D4PkcOWRyCYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización del diagnóstico de necesidades y diseño del IV Plan Estratégico
Municipal para la Igualdad de Oportunidades entre mujeres y hombres del Ayuntamiento de
Santander

Presupuesto base de licitación
Importe 18.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.876,03 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.santander.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D4PkcOWRyCYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f019be5c-af58-406b-8dbc-9da2b6f8a8ea


Precio de la oferta más baja 9.583,2 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.908 EUR.

Ofertas recibidas 3

CONSULTORÍA, ESTUDIOS Y GESTIÓN DE PROYECTOS SL
Identificador empresa B83017285
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.940 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ra2acOzGYsQuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000009282664 |  2022-118047 | vie, 02 sep 2022 12:21:00:305 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84454219829732665698593036039097276596 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ra2acOzGYsQuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

